еэк Евразийская
Экономическая
Комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

13 июня 2012 г. № 80 г. Москва

О внесении изменений в Единый перечень продукции, подлежащей обязательной оценке (подтверждению)
соответствия в рамках Таможенного союза с выдачей единых документов, в отношении продукции, для которой

в 2012 году вступают в силу технические регламенты Таможенного союза

В соответствии со статьей 3 Договора о Евразийской экономической комиссии от 18 ноября 2011 года Коллегия
Евразийской экономической комиссии решила:

1. Из Единого перечня продукции, подлежащей обязательной оценке (подтверждению) соответствия в рамках
Таможенного союза с выдачей единых документов, утвержденного Решением Комиссии Таможенного союза от 7 апреля
2011 года № 620, главы 8, 9, 14, 15, 18, 23 исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального
опубликования.

Председатель В.Б. Христенко

ростест

Источник

http://www.stroyinf.ru/russian-certificate/rostest-ru.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294807/4294807633.htm